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روز عاشورا خورشید سیاه پوشید و زمین ماتم 
گرفت.اشک‌ها جاری شد و دل‌ها ناآرام وعزادار 
گشت، اما در پس این غم تنها اندوه و اشک جاری 
و ساری نیست.در پس ماتم حسینی)ع( اندیشه‌ای 
ژرف نشسته که باید در آن غوطه خورد تا به بصیرت 
رسید. اندوه بی‌بصیرت در کارزار حق و باطل به چه 
کار آید؟ بخصوص در شرایط امروز که دشمن از هر 
سو بر خیمه‌های حسینی)ع( تاختن گرفته و به 
آتش کشیدن مبانی فکری شیعی از آمال دیرینه 
اوست. باید در حرکت امام)ع( تدبر و اندیشه کنیم.

باید دل را به آفتاب کربلا سپرد و در پی کاروان 
حقیقت سختکوشانه رهسپار شد.  

عاشورا پیام‌ها و درس‌هایی دارد. عاشورا درس 
می‌‌دهد که برای حفظ دین، باید فداکاری کرد. درس 
می‌ دهد که در راه قرآن، از همه چیز باید گذشت. درس 
می‌ دهد که در میدان نبرد حق و باطل، کوچک و بزرگ، 
زن و مرد، پیر و جوان، امام و رعیت، با هم در یک صف 
قرار می‌ گیرند. درس می‌ دهد که جبهه‌ دشمن با همه‌ 
توانایی‌های ظاهری، بسیار آسیب‌ پذیر است. )همچنان 
که جبهه‌  بنی‌ امیه، به وسیله کاروان اسیران عاشورا، در 
کوفه آسیب دید، در شام آسیب دید، در مدینه آسیب دید،  
و بالاخره هم این ماجرا، به فنای جبهه‌ سفیانی منتهی 
شد.( درس می‌ دهد که در ماجرای دفاع از دین، از همه 
چیز بیشتر، برای انسان، بصیرت لازم است. بی‌‌بصیرت‌ها 
فریب می‌ خورند. بی‌بصیرت‌ها در جبهه باطل قرار می‌ 
گیرند؛ بدون این‌ که خود بدانند. همچنان که در جبهه‌ 
ابن‌ زیاد، کسانی بودند که از فساق و فجار نبودند، ولی از 
بی‌ بصیرت‌ها بودند.این‌ها درس‌های عاشورا است. البته 
همین درس‌ها کافی است که یک ملت را، از ذلت به عزت 
برساند. همین درس‌ها می‌ تواند جبهه‌ کفر و استکبار را 
شکست دهد. درس‌های زندگی‌سازی است.)بیانات مقام 
معظم رهبری در دیدار فرماندهان گردان‌های عاشورا 

)1371/4/22
برای احیای راه حق 

باید از همه متعلقات خود گذشت
بزرگ‌ترین پیام عاشورا ودرس نهضت  حسینی)ع( 
ایستادگی و مقاومت در برابر ظلم است.جمعیت اندک 
و عدد بسیار دشمن  نمی‌تواند دلیلی برای سکوت و 

عقب‌نشینی باشد.
زهره طبیب‌زاده نوری، نماینده مردم تهران در 
مجلس شورای اسامی در باب مهم‌ترین پیام‌های 
عاشورایی به گزارشگر کیهان می‌گوید: »جماعتی که بر 
حق هستند موظفند در برابر باطل بایستند، حتی اگر 
عددشان هم کم باشد.برای ایستادگی در برابر ظلم نباید 
از کمبود نفرات هراس داشت.گاهی مصالح عمومی جامعه 
اسلامی اینطور ایجاب می‌کند که حتی اگر تعدادمان هم 
کم باشد، نهراسیم. در واقع ذبح شدن باعث حفظ مصالح 
عالی نظام می‌شود.بنابراین ماندن و سکوت به حفظ 
آرمان‌های یک نهضت ختم نمی‌شود، باید خروشید وتا 

پای جان ایستادگی کرد.«
 این نماینده مجلس شورای اسلامی به درس دیگری 
از پیام‌های عاشورایی اشاره کرده و می‌گوید:»امام حسین )ع( 
با خانواده شان برای این قیام حرکت کردند، علی رغم 
اینکه می‌دانستند این سفر بی‌بازگشت است. پیام‌ها 
به ایشان رسیده بود که کوفیان نقض تعهدات خود را 

گالیا توانگر

نگاهی به پیام‌های اخلاقی و سیاسی قیام حسینی )ع(-بخش پایانی 

خون او تفسير اين اسرار كرد 
ملت خوابيده را بيدار كرد 

زهره طبیب زاده نوری، نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی: 
برای ایستادگی در برابر ظلم نباید 

از کمبود نفرات هراس داشت.
گاهی مصالح عمومی جامعه اسلامی 
اینطور ایجاب می کند که حتی اگر 
تعدادمان هم کم باشد،نهراسیم. در 
واقع ذبح‌شدن باعث حفظ مصالح 
عالی نظام می شود.بنابراین ماندن 
و سکوت به حفظ آرمان های یک 

نهضت ختم نمی شود،باید خروشید 
وتا پای جان ایستادگی کرد.

حبیب الله ترکاشوند: جامعه ای 
که امر به معروف و نهی از منکر از 
بدنه اش رخت بربندد،خواص آن 

بیشتر از عوام دچار لغزش خواهند 
شد.کما اینکه فرزند شراب خوار 

معاویه  والی جامعه اسلامی
 می شود و هیچ کس هم اعتراضی

 نمی کند.

علیرضا عباسی مهر، یک 
کارشناس مسائل سیاسی: همان 

طور که مردم ما در به ثمر رساندن 
انقلاب اسلامی با الگو گیری 
از قیام عاشورا در بهمن 57 

بزرگ‌ترین گردهمایی را در برابر 
استکبار شکل دادند،امروز نیز 
به تجمعات ضد استکباری خود 

تداوم خواهند بخشید.

دارند و عهدشان را زیر پا خواهند گذاشت.احتمالا عدد 
یاری‌کنندگان حق کم هستند و راه بدون بازگشت خواهد 
بود. از قرائن بویژه شهادت مسلم بن عقیل معلوم بود که 
این پیش بینی‌ها به واقعیت نزدیک هستند و راه بدون 
بازگشتی برای کاروان حسین)ع( در پیش  خواهد بود.
حرکت امام)ع( با خاندانش برای قیام درسی است برای 
آیندگان. یعنی گاه لازم می‌شود همه چیز خود حتی 
خانواده خود را برای زنده ماندن راه حق فدا کنیم؛چرا که 
الگوی ما حسین بن علی)ع( خاندان معصوم، اهل بیت)ع( 
عصمت و طهارات را برای احیای حق با خود برد هر چند 
می‌دانست طعم شهادت و اسارت را خواهند چشید.گاهی 
برای حفظ نهضت و مسائل کلان یک نهضت الهی باید 
فرزندان و خانواده را به صحنه برد تا مبارزین راه حق و 
مجاهدین درآینده به رفتار امام )ع( تاسی جسته و هیچ 
هراسی به دل راه ندهند.نگاه کنید به اینکه خاندان امام 
حسین)ع( در بالاترین مقام قرار داشتند، زینب )س( 
چه جایگاه والایی داشتند، اما اسارت را به جان خریدند. 
دشمن به اطفال امام)ع( تازیانه زد و گوشواره از گوششان 

کشید،اما ایشان باید در راه حق ایثار می‌کردند.«
طبیب زاده با بغضی که از ماتم همراه با بصیرت 
حسینی بر می‌خیزد ادامه می‌دهد: »زنان باید برای به 

ثمر رساندن پیام‌های عاشورایی ایثارگری داشته باشند 
و صبور و شجاع باشند.عاشورا در واقع برای همه اقشار 
و سنین زن و مرد،کوچک و بزرگ در دل خود الگوهای  

زنده و عینی بسیاری دارد.«
  امر به معروف و ولایت مداری
 از اهم درس‌های عاشورایی 

حریت و آزادگی در هر عصری و زیر بار ظلم نرفتن 
درس همیشگی قیام اباعبدالله حسین)ع( است.ممکن 
است برخی افراد با بهانه‌هایی چون تقیه، مصلحت، 
منفعت و...از مسئولیت خود شانه خالی کنند، اما درس 
عاشورا این است که ظلم‌ستیزی و زیر بار ظلم نرفتن در 
همه دوران‌ها ضرورت دارد. تحقق حکومت اسلامی در 

همه ابعاد خود موضوعی است که همواره باید مد نظر فرد 
مسلمان و شیعه ابا عبدالله الحسین)ع( باشد.

حبیب‌الله ترکاشوند مدیرکل سیاسی خبرگزاری 
فارس ضمن بیان مطالب بالا در گفت و گو با گزارشگر 
کیهان می‌گوید:»نهضت عظیم عاشورا در کمتر از پنجاه 
سال از رحلت پیامبر اعظم )ص( اتفاق افتاد. بررسی اینکه 
فضای جامعه اسلامی چگونه دچار انحراف شد که فرزند و 
پاره تن رهبر حکومت اسلامی آماج حملات قرار گرفت 
و مظلومانه به شهادت رسید خیلی مهم است. از این 
جهت اهمیت دارد که از دل این بررسی و جستجوگری 
عبرت‌های بزرگی برای مسلمین در تمامی دوران‌ها و 
عصرها استخراج می‌گردد.در این مهم نقش خواص در 

هدایت جامعه خیلی اهمیت دارد.«
این روزنامه نگار وصاحب نظر مسائل سیاسی در 
ادامه می‌گوید: »گرایش خواص به دنیا گرایی و انحراف 
از آرمان‌ها یکی از نکات اصلی است که ماهیت و شاکله 
معنوی نظام را تغییر داده و به این ترتیب جامعه به سمت 
انحراف پیش می‌رود.در جامعه‌ای که امر به معروف و نهی 
از منکر رخت بر بندد، خواص آن بیشتر از عوام دچار 

لغزش خواهند شد. کما اینکه فرزند شراب خوار معاویه  
والی جامعه اسامی می‌شود و هیچ کس هم اعتراضی 
نمی‌کند. موضوع امر به معروف و نهی از منکر موضوع 
مهمی است که از مهم‌ترین درس‌های قیام عاشورا دانسته 
شده و برای تحقق حکومت اسلامی و زمامداری اسلامی 

از ملزومات به شمار می‌آید.«
مسئله مهم دیگری که ترکاشوند به آن اشاره دارد 
و از درس‌های مهم  نهضت حسینی)ع( تلقی می‌کند، 

ولایت پذیری و ولایت مداری است.
 وی در تکمیل صحبت هایش می‌گوید: »افرادی در 
قتل حضرت سیدالشهدا)ع( دخالت دارند که اکثرا از قبل 
با ایشان حشر و نشر داشته و به خصوصیات معنوی ایشان 
کاملا واقف بوده‌اند. آنها می‌دانستند که پیامبراعظم)ص( 
ایشان را  سیدشباب اهل الجنه می‌خواندند و مقام امام 
حسین)ع( تا چه اندازه در نظر حضرت محمد)ص( 
بالا بوده است.پس چگونه شد که کمر به قتل ایشان 
بستند؟! پاسخ به این سوال نیاز به تامل و تدبر در امر 
ولایت پذیری و ولایت‌مداری دارد. هر جامعه‌ای نیازمند 
رهبر صالح است. اگر از ولایت پذیری و ولایت مداری 
فاصله بگیریم چه بسا کمر به قتل حق و پیوستن به 

صف باطل ببیندیم.«
الگوگیری از قیام عاشورا 

برای استکبار ستیزی 
بصیرت، فداکاری در راه حق، تفکر در مسائل و 
مباحث دینی، امر به معروف و نهی از منکر، مقابله با 
باطل و... شالوده و اساس درس‌هایی است که از قیام 
عاشورا می‌گیریم. اگر تا به امروز جامعه اسامی ما 

پیشرفت‌هایی داشته بواسطه بکارگیری همین درس‌های 
عاشورایی توسط  ملت ما به‌ویژه جوانان و نخبگان بوده 
است.چنانچه این درس‌ها، معیارها و شاخصه‌ها حذف 
گردند چه بسا تمامیت حق، حسین بن علی)ع( به مسلخ 
شهادت برده شود.از این رو جوانان ما با تاسی از پیام‌ها 
و درس‌های عاشورایی نباید دست از آرمان خواهی و 

حق‌طلبی خود بکشند.
علیرضا عباسی مهر یک کارشناس مسائل سیاسی 
در مورد پیام‌های عاشورایی بویژه  پیام‌های سیاسی این 
واقعه که می‌تواند الگویی برای زمان حال ما باشد، به 
گزارشگر کیهان می‌گوید:»مهم‌ترین پیام عاشورا نفی 
سلطه و استکبار‌ستیزی ست. امام )ع( در برابر حاکمانی 
ایستاد که اصول دین را به کناری نهاده بودند و به‌طور 
صریح احکام  دین خدا را نفی می‌کردند.پیام دیگر عاشورا 
امر به معروف و نهی از منکر است که دو جنبه دارد: یک 
جنبه آن خطاب به حاکمان و جنبه دیگر آن خطاب به 
مردم است.وقتی این فریضه مهم احیا گردد می‌توان 
اصلاح امور امت را در سایه اش دید.از این روست که 
امام )ع( می‌فرماید: »برای احیای امت جدم قیام کردم.«

وی به  تداوم آن جنبه ازامر به معروف و نهی از منکر 
که متوجه حاکمان و مسئولین است - و از درس‌های مهم 

منتج شده از قیام عاشوراست- تاکید داشته و می‌گوید: 
»این جنبه از امر به معروف و نهی از منکر در صحنه بودن 
مردم را متذکر می‌شود وتحت لوای آن بصیرت در بین 

مردم و مسئولین دو چندان خواهد شد.« 
این کارشناس اهل فن در ادامه می‌گوید:»بحث 
فداکاری، بصیرت، تبعیت محض از امام و مقام ولایت 
همگی از درس‌های مهم عاشورایی‌اند که باید برای 
فضای سیاسی امروز کشورمان الگو قرار گیرند. اگر امام 
حسین)ع( الگوی ماست و ما خود را تابع اندیشه‌های 

حسینی می‌دانیم، باید به درس‌های عاشورایی همواره 
رجوع کرده و تاسی جوییم. همان‌طور که امام خمینی)ره( 
برای به ثمر رساندن انقلاب اسلامی از قیام عاشورا الگو 
گرفتند، ما نیز برای تداوم انقلاب اسلامی باید به درس‌ها 
و پیام‌های عاشورایی تکیه کنیم.این مهم تداعی‌کننده 
همان جمله معروف امام)ره( در ذهن پیروان حسینی 
است که فرمودند: این محرم و صفر است که اسلام را 
زنده نگه داشته است. اگر مصرانه و به دقت از درس‌های 
عاشورایی الگو بگیریم به روشنی در خواهیم یافت که 
باید در داخل و خارج کشور چطور رفتار سیاسی در پیش 
بگیریم و چگونه در برابر ظالمان و مستکبرین ایستادگی 
داشته باشیم؟همان طور که مردم ما در به ثمر رساندن 
انقلاب اسلامی با الگو گیری از قیام عاشورا در بهمن 57 
بزرگترین گردهمایی را در برابر استکبار شکل دادند، امروز 
نیز به تجمعات ضداستکباری خود تداوم خواهند بخشید.« 
عباسی مهر یکی دیگر از درس‌های سیاسی عاشورا 
را به باور رسیدن در این می‌داند که دشمن آسیب پذیر 
است. وی در تکمیل صحبت‌هایش می‌گوید: »چنانچه 
امام حسین)ع( به تنهایی در برابر دستگاه قدرتمند ظلم 
ایستاد و نهراسید. محاسبات عقلی می‌گفت نه تنها دشمن 
شکست ناپذیر نیست بلکه پیروز میدان خواهد بود. اما 
ما دیدیم که خون بر شمشیر و حق بر باطل پیروز شد 
و در همه دوران‌ها قیام حسینی)ع( زنده و برتری دارد.«

الگو برای رفتارهای سیاسی امروز
 از واقعه عاشورا

تاریخ عاشورا مانند آیات قران کریم ظاهر و باطنی 
دارد.ظاهر این تاریخ همان مباحث بیعت خواست یزید، 
دعوت مردم کوفه و... است.اما باطن آن بررسی علل 
شکل گیری قیام حسینی)ع( و پرداختن به پیام‌ها و 

درس‌های عاشوراست.
حجت الاسام علیرضا روحی مسئول نمایندگی 
ولی فقیه در ناحیه مقاومت مالک اشتر مهم‌ترین پیام 
عاشورایی که هم جنبه سیاسی، هم جنبه معنوی و هم 
جنبه اجتماعی دارد، ایستادگی در برابر دشمن دانسته 
ومی گوید: »امام حسین )ع( به ما یاد داد که تحت هیچ 
شرایطی از دشمن ترس و واهمه‌ای نداشته باشم اگرچه 
دشمن به امکانات و نفرات قوی باشد.تنها راه سعادت 
دنیوی و اخروی ما در ایستادگی در برابر دشمنان است. راه 
این نیست که چون دشمن قوی است عقب نشینی کنیم. 
انسان مومن و مجاهد در راه خدا هیچ دلیلی برای ترس 
از دشمن ندارد،چون متکی به قدرتی است که آن قدرت 
مافوق همه قدرت‌های بشری است و آن ید الهی است.«

وی ادامه می‌دهد: »اگر بخواهیم از دانشگاه امام 
حسین )ع( برای امروزمان درسی بگیریم همانا این درس 
تسلیم نشدن در برابر دشمنان است. فراموش نکنیم که 
اینگونه نیست اگر ما یک قدم عقب نشستیم، دشمن هم 
یک قدم عقب می‌نشیند و با صلح و صفا زندگی خواهیم 
کرد؛چرا که اساسا کدورت‌های ما با دشمن جزئی نیست.
دشمن با اصول ما مخالفت دارد.تعجب برانگیز است که 
عده‌ای خیال می‌کنند مسائل برجام به زودی حل و فصل 
می‌شود و مابقی مسائل هم در آینده حل شدنی است.اگر 
هم می‌بینید دشمن در برخی مواضع خود عقب‌نشینی 
کرده این به خاطر این است که ایستادگی مردم ما را 
در صحنه‌های مختلف دیده و چاره‌ای جز عقب نشینی 

نداشته است.«

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

3-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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روابط بین‌الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ  
1394/03/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- موسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 108618365531 
به عنوان بازرس قانونی برای یک سال مالی انتخاب گردید.

- ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1393/12/29 
به تصویب رسید.

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت 
تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی 
انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران‌گستر بصیر
 سهامی خاص به شماره ثبت 400057

 و شناسه ملی 10320508185

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 
1394/4/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای کریم‌اله فضل‌الهی 
به شماره ملی 5899836679 خانم اقدس کلانتری به شماره ملی 
5899841801 و آقای جواد فضل‌الهی به شماره ملی 0055457908 
به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
آقای کاووس مرادی دارای کد ملی 2754066901 به سمت بازرس 
اصلی و آقای اصغر محمدی دولت‌آبادی دارای کد ملی 0076883329 
به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی نخ لاستیک فردوس 
سهامی خاص به شماره ثبت 7۲858 

و شناسه ملی 10101177707

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
شماره  مجوز   1394/4/21
11/19182 اداره کل حمل و 
نقل و پایانه‌های استان تهران 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و صورت سود و زیان 
منتهی  مالی  برای سال  شرکت 
به 1393/12/29 مورد تصویب 

قرار گرفت.
- اعضاء هیئت مدیره برای 
مدت دو سال بشرح زیر انتخاب 

شدند.
محمدخانی  محمدعلی  آقای 
شماره  ملی  کد  دارای 

0043136095
دارای  محمدخانی  حمید  آقای 
کد ملی شماره 0059601681

آقای مجید محمدخانی دارای 
کد ملی شماره 0069051488

خانم اعظم محمدخانی دارای 
کد ملی شماره 0070145873

آقای وحید محمدخانی دارای 
کد ملی شماره 0079931421

ارقام  تلاش  حسابرسی  مؤسسه 
 10100560383 ملی  شناسه 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
امیرهوشنگ خلیلی اقدم به 
به   0067036848 کدملی 
سمت بازرس علی‌البدل به مدت 

یکسال انتخاب شده است.
- روزنامه کیهان بعنوان روزنامه 
کثیرالانتشار جهت آگهی‌های 

شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات 
سمت  تعیین  و  انتخاب 
هیئت مدیره، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه 
و صورت‌های مالی، انتخاب 
توسط  انتخاب شده  بازرس 
متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
و در پایگاه آگهی‌های سازمان 

ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل 
و نقل بین‌المللی آریا ترابر 
راد سهامی خاص به شماره 

ثبت 55760 
و شناسه ملی 

10101008714

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1394/5/11 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- آقای محمد هراتی‌زاده کدملی0032281250 به سمت رئیس 
هیئت‌مدیره و آقای حسن پورطهماسبی کدملی0041740262 به 
سمت مدیرعامل و خانم راضیه کاشانی‌مطلق کدملی0035072423 

به سمت نائب رئیس هیئت‌مدیره انتخاب گردیدند.
- کلیه اوراق اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، 
ورقات، قراردادها، عقد اسامی و به طور کلی هرگونه قراردادی 
که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با یک امضا، از سه امضا، اعضا، 
هیئت‌مدیره آقایان محمد هراتی‌زاده و حسن پورطهماسبی و خانم 

راضیه کاشانی‌مطلق همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین‌ دارندگان حق امضاء، تعیین 
سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت 

قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت داده‌پردازی نوتاش اندیشه 
سهامی‌خاص به شماره‌ثبت126109 

و شناسه‌ملی10101695290

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/04/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال‌ مالی منتهی به 1393/12/29 به 
تصویب رسید.

آقایان: فرخ هاشم‌زاده فلاح به ش‌م 753325987 و روبت بدلیانس 
آواکم‌پور به ش‌م 1378596102 و فریدون ثقه‌الاسامی به ش‌م 
1377692671 به مدت دو سال به سمت اعضا هیئت مدیره انتخاب 

گردیدند.
آقای محمدباقر اصفهانی به ش‌م 3873178664 به سمت بازرس 
اصلی و آقای مجید رضائی‌تبار به ش‌م 0941172041 به سمت بازرس 

علی‌البدل شرکت به مدت یک سال انتخاب گردیدند.
روزنامه کیهان جهت آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب هیئت 
نظار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره،‌ انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل 

دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی شالوده 
سهامی خاص به شماره ثبت 8696 

و شناسه ملی 10100371008

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران


